

Sprawozdanie
z bieżącej działalności Burmistrza Brzegu
w okresie od 23 października do 21 listopada 2017 roku

Pani Przewodnicząca!

Wysoka Rado!

W okresie międzysesyjnym:

21 października:

- wziąłem udział w uroczystych obchodach jubileuszu 50-lecia istnienia Brzeskiego Centrum Kultury, gdzie wręczyłem nagrody za osiągnięcia kulturalne. Obchody były również okazją do przedstawienia informacji o planowanej na najbliższe lata gruntownej modernizacji BCK-u – zarówno głównego gmachu, jak i amfiteatru, na które Gmina Brzeg pozyskała 8,5 miliona złotych dofinansowania zewnętrznego,
- uczestniczyłem we współorganizowanych przez Urząd Miasta w Brzegu eliminacjach wojewódzkich Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego. Swoje utwory zaprezentowali uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich z całej Opolszczyzny,
- objąłem patronatem honorowym oraz uczestniczyłem w Marszu Różowej Wstążki organizowanym przez Zespół Szkół Medycznych w Brzegu i Stowarzyszenie „Zdrowie”.

22 października uczestniczyłem w obchodach związanych z 25-leciem Kościoła Miłosierdzia, w których uczestniczył Arcybiskup Metropolita Wrocławski Józef Kupny.

23 października:

- gościłem nowego proboszcza (od czerwca br.) parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego księdza Romana Siewierę. Na spotkaniu omawiane były sprawy bieżące oraz kwestie związane z dalszą współpracą pomiędzy gminą a parafią,
- rozmawiałem z Panem Andrzejem Sikorskim w sprawie organizacji kolejnego Festiwalu Magia Tanga.

24 października:

- udzieliłem wywiadu dla TVP Opole w ramach audycji „Opolskie o poranku”,
- gościłem w Urzędzie Miasta Pana Józefa Chimiaka- poetę i kresowiaka,
- spotkałem się z Panem Michałem Marciniakiem-Kożuchowskim – architektem,
- spotkałem się z Panią Dominiką Jakubowską - psychologiem klinicznym, w sprawie ewentualnej współpracy,
- spotkałem się z Panem Krzysztofem Tysierem – Zastępcą Przewodniczącego Rady Nadzorczej Brzeskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej, celem omówienia bieżącej działalności spółki.

25 października uczestniczyłem w odbywającej się w Prószkowie Konferencji regionalnej dotyczącej tematyki absorpcji środków unijnych w woj. opolskim. Marszałek Województwa Opolskiego Andrzej Buła spotkał się z samorządowcami z całego regionu, aby omówić stan realizacji programów unijnych, dalsze możliwości aplikowania o środki oraz plany i kierunki rozwoju województwa na najbliższe lata.

26 października:

- spotkałem się z Panem Leszkiem Dybą - Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Powiecie Brzeskim w celu omówienia bieżącej współpracy poświęconej przede wszystkim egzekwowaniu przeprowadzenia remontów przez właścicieli niszczących, zabytkowych obiektów na terenie Brzegu,
- spotkałem się z Panem Zbigniewem Dychusem - Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Brzegu celem omówienia bieżącej współpracy gminy z Policją,
- uczestniczyłem w otwarciu, oddanych po remoncie, ulic Ofiar Katynia i Piwowarskiej. Jest to kolejna ważna inwestycja drogowa zrealizowana w ostatnim czasie przez Gminę Brzeg. W ramach zadania wykonano przebudowę pasów drogowych ulic wraz z ich odwodnieniem. Zbudowano oświetlenie uliczne, zabezpieczono sieci teletechniczne, zorganizowano ruch drogowy oraz wykonano nasadzenia zastępcze. Koszt robót wyniósł 3.015.909,47 zł,
- spotkałem się kierownikami biur oraz kierownikami jednostek organizacyjnych gminy w celu omówienia roboczego kształtu budżetu Gminy Brzeg na 2018 rok,
- spotkałem się z przedstawicielami Invest Parku, którzy przeprowadzali wizytę studyjną terenów Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

27 października:

- wziąłem udział w uroczystości pasowania na ucznia w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Brzegu,

-udzieliłem wywiadu we wrocławskim Radiu Rodzina i wziąłem udział w inauguracji akcji „Rozpal ciepło Bożego Narodzenia”. To inicjatywa Caritas Archidiecezji Wrocławskiej, przy współudziale Parafialnych Zespołów Caritas w Brzegu, mająca na celu zebranie środków na zakup opału dla najbardziej poszkodowanych w sierpniowych nawałnicach na północy kraju.

28 października uczestniczyłem w XVI Szachowym Memoriale Kazimierza Boruty, który odbył się w Zamku Piastów Śląskich. Podczas turnieju szachowego zostałem odznaczony okolicznościowym medalem „Przyjaciel brzeskich szachów 2017”.

30 października udzieliłem wywiadu dla Radia Park.

2 listopada gościłem ustępującego prezesa brzeskiego oddziału Stowarzyszenia Kolekcjonerów we Wrocławiu Tadeusza Sadowińskiego oraz obejmującego tę funkcję Zdzisława Bagińskiego.

3 listopada na Zamku Królewskim w Warszawie uczestniczyłem w I Światowym Kongresie Polaków. Tematem spotkania była "Strategia dla Polski ponad podziałami", na którym dyskutowano o najważniejszych sprawach dla Polski i polskich emigrantów.

6 listopada:

-w Centrum Kongresowym Politechniki Wrocławskiej uczestniczyłem w konferencji pn. "Program modernizacji Odrzańskiej Drogi Wodnej". Podczas spotkania dyskutowano o wykorzystaniu wody do celów transportowych i poprawie żeglugi na Odrze. Omawiano koncepcję i harmonogram prac nad programem, a Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej Marek Gróbarczyk przedstawił plany rozwoju nadodrzańskiej infrastruktury, która ma wpłynąć na poprawę żeglowności rzeki. Projekt zakłada zainwestowanie ok. 130 mln złotych na „brzeskim” odcinku Odry,

-uczestniczyłem w spotkaniu Towarzystwa Rozwoju Ziemi Brzeskiej, podczas którego omawiano projekt budżetu Gminy Brzeg na 2018 rok.

7 listopada:

-gościłem ks. Zdzisława Pyszkę - proboszcza parafii pw. św. Mikołaja w Brzegu, z którym rozmawiałem o bieżącej współpracy, w tym o realizacji trwających prac remontowo-konserwatorskich elewacji prezbiterium dofinansowanych przez Gminę Brzeg,

-spotkałem się z Panią Iwoną Makarewicz – Dyrektorem Przedszkola Publicznego nr 10 w Brzegu oraz Panią Małgorzatą Naumowicz - Dyrektorem Przedszkola Publicznego nr 5 w Brzegu celem omówienia bieżącej działalności placówek,

-podpisałem umowę na realizację zadania „Rewaloryzacja zbiornika wodnego Kwadratówka oraz części ogrodowej na terenie Parku Wolności w Brzegu”. Koszt zadania to 1.940.000 zł, z czego 85% stanowi dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020,

-uczestniczyłem w inauguracji Programu Powszechnej Dwujęzyczności – Dwujęzyczne Dzieci w Publicznym Przedszkolu nr 8 w Brzegu. To jedyna placówka w naszym mieście, która bierze udział w przedsięwzięciu zakładającym poszerzoną naukę języka angielskiego. Program ten ma na celu wprowadzenie dziecka w świat języka angielskiego, równoległe do języka polskiego,

-w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzegu wziąłem udział w inauguracji programu Teleopieki, podczas której przekazałem brzeskim seniorom pierwsze urządzenia zdalnej opieki. Chciałbym przypomnieć, iż Gmina Brzeg realizuje unijny projekt pn. „Brzeg przyjazny dla seniorów i osób niepełnosprawnych”, dzięki któremu osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, zwłaszcza osoby starsze, samotne i niesamodzielne, zostaną objęte dodatkową opieką. 100 urządzeń przypominających smartfon, ułatwiających wezwanie pomocy w sytuacji zagrażającej zdrowiu lub życiu, trafi do najbardziej potrzebujących brzeżan. Program realizowany będzie do 30.09.2019 roku, a jego koszt wyniesie 739.477,50 zł (w tym kwota dofinansowania unijnego – 698.806,23 zł).

8 listopada:

-spotkałem się z Panem Leszkiem Czerebakiem - Dyrektorem Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Opolu w celu omówienia bieżącej współpracy oraz w sprawie obchodów święta Służby Więziennej,

-uczestniczyłem w uroczystości inauguracji siódmej edycji Collegium Nobilium Opoliense, która odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim w Opolu,

9 listopada:

-gościłem nowe władze ZPC Otmuchów – Pana Bogusława Szladeckiego – Prezesa oraz jego zastępcę - Pana Przemysława Danowskiego. Rozmowa dotyczyła m.in. planów współpracy mieszczącego się w Brzegu producenta słodczy z miejskim samorządem,

-spotkałem się z Panem Romanem Zokiem w celu omówienia bieżącej współpracy, w tym organizacji biegu Nocna Dycha,

-spotkałem się z Panem Markiem Sidorem - Dyrektorem Zarządu Nieruchomości Miejskich w Brzegu celem omówienia bieżącej działalności tej jednostki.

10 listopada wziąłem udział w obchodach rocznicy odzyskania niepodległości zorganizowanych

w Opolskim Urzędzie Wojewódzkim. Podczas uroczystości cztery osoby związane z Brzegiem otrzymały odznaczenia nadane przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę. Srebrnym Krzyżem Zasługi uhonorowany został – ksiądz prałat Bolesław Robaczek (były proboszcz brzeskiej parafii pw. św. Krzyża).

11 listopada w kościele pw. św. Krzyża uczestniczyłem w uroczystych obchodach 99. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Uroczystości miały miejsce również na zamkowym dziedzińcu, gdzie kilkudziesięciu żołnierzy 1. Brzeskiego Pułku Saperów otrzymało awanse i odznaczenia.

14 listopada, na zaproszenie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych oraz Związku Miast Polskich, uczestniczyłem w II Konferencji Akademii Liderów Samorządowych, która odbyła się w gmachu Sejmu RP. Tematem przewodnim konferencji, pod honorowym patronatem Marszałka Seniora dr. Kornela Morawieckiego, była „Niska emisja poprzez rozwój programów elektro- i gazomobilności dla samorządów”. Podczas spotkania liderzy samorządowi, którzy już wdrożyli innowacje, podzielili się swoimi doświadczeniami oraz uwagami dotyczącymi eksploatacji nowych systemów, natomiast krajowy lider na rynku gazowym PGNiG S.A. przedstawił swoje plany w zakresie rozwoju rynku gazomobilności.

15 listopada spotkałem się z Panem Przemysławem Maliszkiwiczem - Dyrektorem Opolskiego Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad celem uzgodnienia bieżącej współpracy, w tym omówienia stanu technicznego ronda oraz chodników w ciągu drogi krajowej nr 39, planów budowy obwodnicy Brzegu wraz z nową przeprawą mostową i podświetlenia mostu w Brzegu.

16 listopada, w Auli Politechniki Wrocławskiej, wziąłem udział w międzynarodowej „Konferencji na rzecz Odry” z udziałem Anny Moskwy - Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, Thomasa Webela – Ministra Rozwoju Regionalnego i Transportu (Saksonia-Anhalt), Petra Formana – doradcy Prezydenta Republiki Czeskiej oraz Wojewody Opolskiego Adriana Czubaka. Spotkanie było okazją do omówienia - w gronie przedstawicieli polskich, niemieckich i czeskich regionów przygranicznych – wyzwań i możliwości związanych z rozwojem transportu rzeczno dla gospodarki regionów, a zakończyło się podpisaniem przez wszystkich zainteresowanych uczestników otwartego „Porozumienia na rzecz Odry”.

17 listopada:

-spotkałem się z Panem Piotrem Mielcem - Dyrektorem Opolskiej Regionalnej Organizacji

Turystycznej w celu omówienia bieżącej współpracy,
-uczestniczyłem w XIV Wojewódzkim Konkursie Poezji Patriotycznej i Religijnej zorganizowanym w Klubie 1 Pułku Saperów w Brzegu,
- spotkałem się z Panem Henrykiem Wujkiem – Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Zgoda” w Brzegu w celu omówienia bieżącej współpracy spółdzielni z gminą,
-uczestniczyłem w uroczystości nadania odznaczeń i awansów funkcjonariuszom Służby Więziennej, zorganizowanej w Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu,
-brałem udział w III Ogólnopolskiej Gali Europejskich Dni Dziedzictwa zorganizowanej w Centrum Wystawienniczo- Kongresowym w Opolu,
-uczestniczyłem w obchodach Dnia Pracownika Socjalnego zorganizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzegu.

18 listopada:

-wziąłem udział w Wojewódzkiej Akademii z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa PCK, która odbyła się w Brzeskim Centrum Kultury,
- byłem gościem, odbywających się w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3, Międzynarodowych Warsztatów Aikido z udziałem zawodników z Brzegu oraz naszych miast partnerskich - Beroun oraz Bourg en Bresse,
-wziąłem udział w wystawie pamiątek kolejarskich zorganizowanej na dworcu PKP,
-byłem gościem odbywającej się w Zespole Szkół Medycznych imprezy Retrosfera, na której spotkali się wielbiciele sprzętu komputerowego z dawnych lat.

20 listopada wziąłem udział w gali Ogólnopolskiego Dnia Praw Dziecka w Pile, podczas której zostałem wyróżniony Odznaką Honorową Rzecznika Praw Dziecka za zasługi dla ochrony praw dziecka.

21 listopada oglądałem zabytkowe budynki mieszkalne, których wspólnoty mieszkaniowe złożyły do Urzędu Miasta wnioski o dofinansowanie planowanych remontów.

W okresie międzysesyjnym uczestniczyłem także w uroczystościach religijno-patriotycznych oraz wydarzeniach sportowych, o których możecie Państwo przeczytać na stronie www.brzeg.pl. W omawianym okresie przyjmowałem mieszkańców Brzegu w sprawach indywidualnych.

Natomiast szczegółowe informacje dotyczące podejmowanych zarządzeń, sprzedaży mienia gminnego, ilości wydanych decyzji administracyjnych czy organizacji przetargów znajdują się w Załączniku do niniejszego Sprawozdania.

BURMISTRZ
Węgrzyn
Jerzy Wrębiak

Załącznik
do Sprawozdania z bieżącej działalności Burmistrza Brzegu

I. W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia:

- Zarządzenie Nr 2556/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany różnych terminów trwania współużytkowania wieczystego działki nr 456/5 położonej w Brzegu przy ul. Karłowicza 6 ustanowionych przy ustanowieniu odrębnej własności lokali,
- Zarządzenie Nr 2557/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie częściowego umorzenia i rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2558/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2559/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2560/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2561/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PP nr 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11, PSP nr 1,3,5,6,8 w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2562/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PP nr 11 i PSP nr 5 w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2563/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie regulaminu organizacji przyjmowania, ewidencjonowania i rozpatrywania skarg lub wniosków w Urzędzie Miasta w Brzegu,
- Zarządzenie Nr 2564/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie upoważnienia do przekazywania dokumentów elektronicznych do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego,
- Zarządzenie Nr 2565/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2017 rok oraz zmian w planie finansowym PP nr 5 i PP nr 8 w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2566/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PP nr 6, MOSiR w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2567/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,

- Zarządzenie Nr 2568/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2569/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2570/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie 2571/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie 2572/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie 2573/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie 2574/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2575/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2576/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2577/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2578/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2579/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2580/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2581/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,

- Zarządzenie Nr 2582/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2583/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2584/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w imieniu i na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzegu,
- Zarządzenie Nr 2585/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2586/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2301/2017 Burmistrza Brzegu z dnia 22.06.2017 r.; w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2205/2017 Burmistrza Brzegu z dnia 23 maja 2017 r.; w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz zmiany Zarządzenia Nr 2205/2017 Burmistrza Brzegu z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji,
- Zarządzenie Nr 2587/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 r. oraz w planie finansowym PP nr 1,3,4,5,6,7,8,10,11, PSP nr 1,3,5,6,8 w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2588/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przyjęcia planu szkoleń pracowników Urzędu Miasta w Brzegu na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 2589/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PP nr 5,7, PSP nr 1,3,5,6 w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2590/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie powołania komisji do pobierania gotówki z automatów wrzutowych w szalecie miejskim przy ul. Piastowskiej w Brzegu,
- Zarządzenie Nr 2591/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2592/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy garażu nr 19 położonego w Brzegu przy ulicy Wysokiej z równoczesnym oddaniem we współużytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu,
- Zarządzenie Nr 2593/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2594/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2595/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian

- w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2596/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym MOPS w Brzegu na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2597/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie powołania gminnej komisji do spraw opiniowania wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
 - Zarządzenie Nr 2598/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2599/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Brzegu Nr 1817/17 z dnia 23 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków nieruchomości z terenu miasta Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2600/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym ZNM w Brzegu na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2601/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2602/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2603/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2604/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PSP nr 1,3,5,6 w Brzegu na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2605/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie powołania pełnomocnika do spraw organizacji pozarządowych,
 - Zarządzenie Nr 2606/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2607/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
 - Zarządzenie Nr 2608/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2609/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2610/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,

- Zarządzenie Nr 2611/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie umorzenia wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2612/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2613/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2614/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2615/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2616/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2617/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2618/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2619/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektu uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Brzeg z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018,
- Zarządzenie Nr 2620/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne,
- Zarządzenie Nr 2621/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1902/2017 Burmistrza Brzegu z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie: przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe

- i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane
- Zarządzenie Nr 2622/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PP nr 5 w Brzegu na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2623/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PSP nr 1, 3, 5, 6, 8 w Brzegu na 2017 rok,
 - Zarządzenie Nr 2624/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
 - Zarządzenie Nr 2625/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
 - Zarządzenie Nr 2626/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
 - Zarządzenie Nr 2627/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2628/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2629/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 2630/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie ogłoszenia naboru na dwa wolne stanowiska urzędnicze – Aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta w Brzegu,
 - Zarządzenie Nr 2631/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych,
 - Zarządzenie Nr 2632/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomości – lokali biurowych położonych w budynku przy ul . Sukiennice 2,
 - Zarządzenie Nr 2633/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu Burmistrza Brzegu przez Kierownika Biura Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miasta w Brzegu,
 - Zarządzenie Nr 2634/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu Burmistrza Brzegu przez kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta w Brzegu,

- Zarządzenie Nr 2635/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2636/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2637/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2638/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2639/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2640/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2641/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2642/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2643/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2644/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Nieruchomości Miejskich w Brzegu,
- Zarządzenie Nr 2645/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2646/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2647/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2648/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2649/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy garażu nr 19 położonego w Brzegu przy ulicy Wysokiej z równoczesnym oddaniem we współużytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu,

- Zarządzenie Nr 2650/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2651/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2652/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2653/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2654/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2655/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie wydzielenia lokali socjalnych,
- Zarządzenie Nr 2656/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2657/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2658/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2659/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2660/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie oddania w najem w trybie przetargu lokalu użytkowego oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem,
- Zarządzenie Nr 2661/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie oddania w najem w trybie przetargu lokalu użytkowego oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem,
- Zarządzenie Nr 2662/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2663/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2664/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2665/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2666/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,

- Zarządzenie Nr 2667/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2668/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2669/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2670/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2671/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2672/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2673/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2674/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2675/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym PP nr 4, 7, 10, 11 PSP nr 1, 3, 8 w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2676/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2677/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej w Brzegu” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,
- Zarządzenie Nr 2678/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany zarządzenia nr 1480/2016 Burmistrza Brzegu z dnia 26 września 2016 r. w sprawie powołania Jednostki Realizującej Projekt (JRP) dla realizacji Projektu pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej w Brzegu” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020,
- Zarządzenie Nr 2679/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie ustalenia składu osobowego Jednostki Realizującej Projekt (JRP) dla Projektu pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej w Brzegu” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,

- Zarządzenie Nr 2680/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2681/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym MOPS na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2682/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok,
- Zarządzenie Nr 2683/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany w planie finansowym Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2017 rok oraz w planie finansowym MOPS w Brzegu na 2017 rok,
- Zarządzenie 2684/2017 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym MOPS w Brzegu na 2017 rok.

II. Informacja o sprzedanych nieruchomościach

Od dnia 13 października 2017 r. do dnia 15 listopada 2017 r.

- na rzecz najemców

Sprzedano 16 lokali mieszkalnych (w tym 11 na raty) o łącznej powierzchni 923,83 m² za które do kasy miasta wpłynęła kwota 62.428,29 zł

III. W okresie od 13 października 2017 roku do 16 listopada 2017 roku zostały rozstrzygnięte, są prowadzone oraz zostały wszczęte zgodnie z obowiązującymi przepisami następujące postępowania:

Postępowania zakończone:

- 1) Roboty podobne na bieżące utrzymanie dróg, chodników oraz oznakowania pionowego na terenie Gminy Brzeg w 2017 r. (numer sprawy OR.IV.271.5.6.2017):
Brukarstwo Odwadnianie Terenu i Roboty Bitumiczne „JARZĄBEK” Sp. J.
ul. Korfantego 33, 49-305 Brzeg z ceną:
netto: 143.083,00 zł
brutto: 175.992,09 zł
- 2) „Rewaloryzacja zbiornika wodnego „Kwadratówka” oraz części ogrodowej na terenie Parku Wolności w Brzegu” (numer sprawy OR.IV.042.11.2017):
Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski, Bobowicko, ul. Kasztanowa 13, 66-300 Międzyrzecz z ceną łączną:
netto: 1.577.235,77 zł,
brutto: 1.940.000,00 zł
- 3) „Budowa boiska wielofunkcyjnego w PG nr 1” (numer sprawy OR.IV.042.12.2017) Brukarstwo Odwadnianie Terenu i Roboty Bitumiczne „JARZĄBEK” Sp.J., ul. Korfantego 33, 49-305 Brzeg z ceną łączną:
netto: 1.300.000,00 zł,

brutto: 1.599.000,00 zł

- 4) Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.: „ Wdrażanie strategii niskoemisyjnej w Subregionie Brzeskim na terenie Gmin Brzeg i Skarbimierz” w zakresie budowy ścieżek rowerowych i węzłów BIKE&RIDE na terenie Brzegu (numer sprawy OR.IV.042.13.2017):
Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o., ul. Klonowa 10, 55-002 Kamieniec Wrocławski, z ceną łączną:
netto: 23.500,00 zł
brutto: 28.905,00 zł
- 5) Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku Zarządu Nieruchomości Miejskich na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach zadania budżetowego „Zmiana sposobu użytkowania obiektu na siedzibę MOPS w Brzegu”- IV etap” (numer sprawy OR.IV.271.1.15.2017):
Zakład Usługowo-Produkcyjny „TAKAR” Andrzej Karaś, ul. Dąbrowskiego 28, 49-340 Lewin Brzeski, z ceną łączną:
netto: 445.664,29 zł
brutto: 548.167,08 zł

Postępowania w toku:

Nie dotyczy

Postępowania wszczęte:

- **W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO:**
 - 1) „Usługi w zakresie odbierania i transportu odpadów komunalnych z terenu Gminy Brzeg” (numer sprawy OR.IV.271.1.14.2017)
- **W TRYBIE PRZETARGU Z WOLNEJ RĘKI:**
 - 2) Usługa serwisowa sieci i urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brzeg stanowiącego własność Tauron Dystrybucja S.A. (numer sprawy OR.IV.271.5.7.2017).

Postępowania unieważnione:

Nie dotyczy

IV. W okresie międzysesyjnym wydano decyzje:

- 982 – decyzje wydane przez Biuro Spraw Społecznych i Zdrowia,
- 15 – decyzji wydane przez Biuro Budownictwa i Inwestycji,
- 0 – decyzji wydanych przez Biuro Bezpieczeństwa,
- 15 – decyzji wydanych przez Urząd Stanu Cywilnego,
- 15 – decyzji wydanych przez Biuro Urbanistyki i Ochrony Środowiska.

V. W okresie międzysesyjnym wydano zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych dla:

1/ KAUFLAND POLSKA MARKETY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
AL. ARMII KRAJOWEJ NR 47, 50-541 WROCŁAW

Placówka detaliczna :

SUPERMARKET KAUFLAND UL. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA
NR 24 A, 49-300 BRZEG

dot. wydania zezwoleń na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,
- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,
- pow. 18 % zawartości alkoholu,

2/ JERONIMO MARTINS POLSKA, SPÓŁKA AKCYJNA
UL. ŻNIWNA NR 5 , 62-025 KOSTRZYN

Placówka detaliczna :

SKLEP BIEDRONKA
UL. DŁUGA NR 2, 49-300 BRZEG

dot. wydania zezwoleń na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,
- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,
- pow. 18 % zawartości alkoholu,

3/ JERONIMO MARTINS POLSKA, SPÓŁKA AKCYJNA
UL. ŻNIWNA NR 5 , 62-025 KOSTRZYN

Placówka detaliczna :

SKLEP BIEDRONKA
UL. SŁOWACKIEGO NR 31, 49-300 BRZEG

dot. wydania zezwoleń na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,
- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,
- pow. 18 % zawartości alkoholu,


4/ „SPOŁEM” OŁAWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. BRZESKA NR 19, 55-200 OŁAWA

Placówka detaliczna :

SKLEP NR 6 „MAJA”, UL. ROBOTNICZA NR 5,
49-300 BRZEG

dot. wydania zezwoleń na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,
- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,
- pow. 18 % zawartości alkoholu,

BURMISTRZ

Jerzy Wrębiak